
令和７年８月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社小島半田製造所 

代表取締役 西村 哲郎 

 

 

代表者変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度、弊社ならびに株式会社日本スペリア社は、双方のはんだ製品の生産・供

給能力の強化及び、より緊密な事業運営と技術協力の構築を目的として、株式会社小島半

田製造所の全株式を株式会社日本スペリア社に譲渡することに合意し、２０２５年８月２

７日に当該株式譲渡を実行いたしましたことをここにご報告申し上げます。 

また、同日付にて西村哲郎が代表取締役に就任いたしましたことも併せてお知らせ申し

上げます。 

なお、お取引先各位とのお取引につきましては従来と変更はございません。本件により

皆様にご迷惑をお掛けすることのないよう、今後とも安定した事業運営に努めて参りま

す。 

引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

代表者変更  

【新代表者】代表取締役 西村 哲郎 

【旧代表者】代表取締役 小島 昌夫 

 


